

AL Byg ApS

Alleen 16, 2850 Nærum

CVR-nr. 34 60 59 20

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

André Labitzke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AL Byg ApS
Alleen 16
2850 Nærum

CVR-nr.: 34 60 59 20
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

André Labitzke

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.638.876 kr. mod 1.042.035 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -366.142 kr. mod 121.018 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomhedens resultat har været præget af tab på et større projekt, som ikke forventes at påvirke driften fremadrettet.

Selskabet har i årets løb modtaget tilskud fra moderselskab på 200.000 kr.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018/19.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.638.876	1.042.035
1 Personaleomkostninger	-2.084.103	-880.405
Driftsresultat	-445.227	161.630
Andre finansielle indtægter	520	678
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.265	-6.705
Resultat før skat	-459.972	155.603
3 Skat af årets resultat	93.830	-34.585
Årets resultat	-366.142	121.018
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	121.018
Disponeret fra overført resultat	-366.142	0
Disponeret i alt	-366.142	121.018

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>67.800</u>	<u>76.800</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.800</u>	<u>76.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>67.800</u>	<u>76.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	679.942	217.341
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	156.961
	Udskudte skatteaktiver	129.975	36.145
	Periodeafgrænsningsposter	<u>36.452</u>	<u>33.448</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>846.369</u>	<u>443.895</u>
	Likvide beholdninger	<u>124.821</u>	<u>814.101</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>971.190</u>	<u>1.257.996</u>
	Aktiver i alt	<u>1.038.990</u>	<u>1.334.796</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	10.855	176.997
	Egenkapital i alt	90.855	256.997
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	226	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	407.383	233.837
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.784	227.722
	Anden gæld	514.742	616.240
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	948.135	1.077.799
	Gældsforpligtelser i alt	948.135	1.077.799
	Passiver i alt	1.038.990	1.334.796
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.002.958	853.867
Andre omkostninger til social sikring	42.420	6.635
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>38.725</u>	<u>19.903</u>
	<u>2.084.103</u>	<u>880.405</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.610	6.695
Andre finansielle omkostninger	<u>10.655</u>	<u>10</u>
	<u>15.265</u>	<u>6.705</u>
 3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-93.830</u>	<u>34.585</u>
	<u>-93.830</u>	<u>34.585</u>
 4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>156.961</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>156.961</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>0</u>	<u>156.961</u>
	<u>0</u>	<u>156.961</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	176.997	55.979
Årets overførte overskud eller underskud	-366.142	121.018
Tilskud fra moderselskab	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<u>10.855</u>	<u>176.997</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide beholdninger t.kr. 125 vedrører t.kr. 6 garantistillelser.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 38.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på t.kr. 238.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Labitzke Holding ApS, CVR-nr. 36 49 65 09 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.